
UCHWAŁA NR XLVIII.299.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Cechu Zdunów Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 870), Rada 
Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji Cechu Zdunów Polskich w sprawie naprawy programu ochrony powietrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C139B240-E45D-4D7D-BDE1-BCE887BAFEED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


